
    
 

COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO 
(Prov. di Reggio Calabria) 

89030 - via Regina Elena 
******* 

N°.  25 Registro     
            Determine 

                                
  
  

                
AA RR EE AA   EE CC OO NN OO MM II CC OO -- FF II NN AA NN ZZ II AA RR II AA   

Settore: Finanze 
 
 
  

PP rr oo tt .. nn °°   22 00 77 55   RR ee gg .. GG ee nn ..       PPrroott..    nn..    116611        RReegg..  GGeenn..  DDeetteerrmmiinnee  
  
DD ee ll     00 55 // 00 88 // 22 00 11 33   

  
  
  

DD EE TT EE RR MM II NN AA ZZ II OO NN EE   NN ..      2255    //SS..EE..FF..      DDeell  0055//0088//22001133  
  
  

OOggggeettttoo::  IImmppeeggnnoo  ddii  ssppeessaa  ccoonn  llaa  ddiittttaa  UUNNII..TTEELL..CCAALL..  SS..rr..ll..  ccoonn  sseeddee  aa  RReeggggiioo  CCaallaabbrriiaa  ppeerr  
rreeddaazziioonnee  ee  iinnvviioo  tteelleemmaattiiccoo  ccoonnttoo  ee  rreellaazziioonnee  aalllleeggaattaa--  CCIIGG  ZZDDFF00BB22OO228866..  
  
  

  
  

AA ss ss uu nn tt aa   ii ll   gg ii oo rr nn oo   CC II NN QQ UU EE     mm ee ss ee     dd ii   AA GG OO SS TT OO   dd ee ll ll ’’ aa nn nn oo           DD UU EE MM II LL AA TT RR EE DD II CC II   
  
  
  
  
  
  
  
  

II ll   RR ee ss pp oo nn ss aa bb ii ll ee   dd ee ll   ss ee rr vv ii zz ii oo   
  

((   DD .. ss ss aa   MM oo ll ll ii cc aa   CC aa tt ee rr ii nn aa   ))   
  
  
  
  
  
  
  

 
 

OO rr ii gg ii nn aa ll ee     

CC oo pp ii aa   
CC oo nn ff oo rr mm ee   

xx   



  
  
  
  

Il Responsabile del Servizio 
 

Visto il Decreto Sindacale  del 21/07/2011 con il quale sono state attribuite le funzioni 
dirigenziali alla  Dott.ssa Caterina Mollica; 
Premesso che per l’invio del conto annuale e la relazione al conto annuale si rende necessario 
affidare a professionisti abilitati tale incarico; 
Vista la proposta, acquisita al protocollo dell’ente in data 02/08/2013 al n. 2054,   della 
società UniTelCal S.r.L. con sede a Reggio Calabria , che da noi contattata si è resa disponibile 
ad offrire: invio del conto annuale  e relazione allegata al prezzo di € 350,00 oltre IVA per 
l’anno 2012; 
Ritenuto il citato preventivo congruo e meritevole di approvazione; 
Acquisito il numero di CIG della procedura che è: ZDF0B2O286; 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di G.C. 
n. 86 del 21/12/2010,  riapprovato con delibera di C.C. n. 45 del 05/07/2011; 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto lo Statuto comunale; 

DETERMINA 
 

- Di approvare l’allegata proposta della ditta UNI.TEL.CAL. S.r.l. con sede a Reggio 
Calabria in Via Pio XI n. 94/C, acquisita al protocollo dell’ente in data 02/08/2013 al n. 
2054, relativa ai seguenti servizi: conto annuale e relazione al conto annuale per l’anno 
2012 al prezzo di € 350,00 oltre IVA; 

 
- Di affidare alla ditta UNI.TEL.CAL. S.r.l. con sede a Reggio Calabria i sopracitati sevizi; 

 
- Di impegnare la somma di € 423,50 al Cap. 1003 codice bilancio 1010103 del 

redigendo Bilancio 2013; 
 

- Di provvedere alla liquidazione con ulteriore atto determinativo, previa 
presentazione di fattura vistata dal responsabile del servizio ; 

 
- Di trasmettere copia della presente determinazione al Messo Comunale per la relativa 

pubblicazione all’Albo Pretorio online del Comune; 
 
  
 
 

 
  
  
                                                                                                    II LL   rr ee ss pp oo nn ss aa bb ii ll ee   dd ee ll   SS ee rr vv ii zz ii oo   
                                                                                                              (( DD oo tt tt .. ss ss aa   CC aa tt ee rr ii nn aa   MM oo ll ll ii cc aa ))   
  
  

 
 



  
  
  
  
  

 
Area Contabile – Sviluppo Economico 

 
Vista la su estesa determinazione del responsabile del servizio, SI ATTESTA la regolarità contabile e la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000 ai seguenti interventi 

                                                                                                              
                                                                                                 Interv.___________________ 

Somma disponibile                                                                                        €. ______________________ 

Da impegnare per la presente                                                                       €  ______________________ 

Somma residua                                                                                             €  ______________________ 

 
 
 

Lì ______________________                            Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                          ( D.ssa Mollica Caterina ) 

 
 
 
 
 

 
 
 

Certificato di Esecutività 
 

Si certifica che il provvedimento sopra indicato è esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità contabile e 
la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 53 e 55 della L. 142/90, recepiti dalla L.R. 48/91, come costituito dal 
comma 11 dell’art. 6 della L. 127/97 

 
 

Lì ……………………..                                             Il Responsabile del servizio 
                                                                           ( D.ssa Mollica Caterina ) 

 
 
 
 

 
 

N° 161.Reg.                                                P U B B L I C A Z I O N E 
 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal   05/08/2013 al 20/08/2013   e vi rimarrà  
per  15 giorni consecutivi. 

 
 

Lì 05/08/2013.                                                                                                   Il Messo f.f. 
                                                                                       f.to Politanò Bruno 

 
 
 
 
 

  


